台灣區流體傳動工業同業公會 書函

地址：22175新北市汐止區新台五路 1段 97號 25樓之 5

聯絡人：許麗玲
電話：02-2697-2677、傳真：02-2697-2655

受文者：本會全體會員

發文日期：中華民國 107年 5月 17日

發文字號：台區空油壓字第 107108號

速別：

密等及解密條件或保密期限：

附件：會議地點簡介、出席報名表各 1份

主旨： 檢送本會「會員廠商指派代表出席《第 10屆第 2次會員大會》報名表」

乙份（如附件），敬請全體會員廠商於本（107）年 5月 28日（星期一）

前，以傳真方式將報名表擲回本會憑辦，請 查照。

說明：

一、 本會召集「第 10屆第 2次會員大會」籌備如下：

(一) 時間：民國 107年 6月 21日（星期四）下午 14:40~16:00。

(二) 地點：七洋空油壓工業股份有限公司／嘉義廠。

地 址：嘉義縣大林鎮大埔美園區五路北段 8號。

電 話：05-295-1818。

(三) 交通：為便利北、南部縣市會員代表出席會議，本會將於高鐵嘉義

站安排接駁專車往返接送，沿途另安排休憩活動。

(四) 會後憑證換取大會紀念品 1份，並出席業界聯誼餐會。

二、 本會「第 10屆第 2次會員大會開會通知書」及相關附件，預定於本（107）

年 6月 4日（星期一）前，逐一寄發報名出席會員大會之會員代表。

三、 聯絡人：許麗玲  小姐，電話：02-2697-2677分機 37。

正本：本會全體會員

副本：

第 10 屆第 2 次會員大會

會議地點：七洋空油壓工業股份有限公司／嘉義廠簡介

說明：

  本會會員「七洋空油壓工業股份有限公司／嘉義廠」已於今年 2 月間落成啟用，

由於這是本會第一家進駐「大埔美精密機械園區」並開始投產的會員企業，本次會

員大會特別安排全體會員廠商前往參觀。

  「七洋空油壓工業股份有限公司／嘉義廠」座落於嘉義縣大林鎮大埔美精密機械

園區內，土地總面積達 16,312.8 平方公尺，廠房總面積達 11,447.1 平方公尺，甫於

本（107）年 2 月間正式落成啟用；新廠除延續既有電磁閥，油壓動力單元等產品之

製造外，另將規劃設置產品研發中心，針對高精密度液壓傳動零組件等相關產品進行

開發及生產。

  「七洋空油壓工業股份有限公司」創立於 1989 年，為國內液壓傳動零組件專業

製造廠之一，營運總部設於台中市，董事長為鄭振中先生（亦為本會現任理事長）。該

公司除了嘉義廠之外，另在上海市松江區及浙江省嘉興市設有「上海七洋液壓機械有

限公司」及「福德曼液壓機械公司」等生產據點，以因應拓展中國大陸市場之需要。

  2017 年「七洋空油壓工業股份有限公司」總營業額近新台幣 10 億元，較 2016

年度成長約 20%左右，在嘉義新廠投入營運之後，預期該公司 2018 年度總營業額可

望持續增長。

七洋空油壓工業股份有限公司

總部：台中市南區忠明南路 789 號 24 樓，TEL：04-2265-8680。

工廠：嘉義縣大林鎮大埔美園區五路北段 8 號，TEL：05-295-1818。

FAX TO：02-2697-2655  流體傳動公會  許麗玲小姐收

台灣區流體傳動工業同業公會

會員廠商指派代表出席「第10屆第2次會員大會」報名表

會員編號 （公會填寫）

會員名稱

電  話  傳  真

※ 出席「第10屆第2次會員大會」會員代表名冊 ※

№
會員代表

編號

會員代表

姓名
職 稱 性別

交通工具

（請勾選）

業界聯誼餐會

（請勾選）

1 (公會填寫)
□搭乘公會接駁專車

□交通工具自理

□參加(□葷食□素食)

□不克參加

2 (公會填寫)
□搭乘公會接駁專車

□交通工具自理

□參加(□葷食□素食)

□不克參加

3 (公會填寫)
□搭乘公會接駁專車

□交通工具自理

□參加(□葷食□素食)

□不克參加

4 (公會填寫)
□搭乘公會接駁專車

□交通工具自理

□參加(□葷食□素食)

□不克參加

說明：

一、 貴公司為本會第1級會員，得指派 4 位會員代表（最多4位，至少1位）出席會員大

會，未足額指派者視同棄權。

二、 出席會員代表均有表決權、選舉權、被選舉權及罷免權，每1位會員代表為1權。

三、 會員代表資格以公司負責人、經理人或現任職員，年滿20歲以上者為限。

四、 逾期未將報名表傳真回本會者，視為不指派會員代表出席第10屆第2次會員大會。

備  註

一、 請於民國 107 年 5 月 28 日（星期一）下午 5 時之前，填妥本報名表

並以傳真方式擲回本會，以利會員大會及業界聯誼餐會之籌備。

二、 聯絡人：許麗玲，聯絡電話：02-2697-2677 分機 37。

三、 報名 FAX 專線：02-2697-2655。